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Bauliche Anlagen (nachrichtlich)

Flurstücksnummer (nachrichtlich)

Flurstücksgrenze  (nachrichtlich)

Alle Maßangaben in Metern.

15.  Sonstige Planzeichen

Grenze der Klarstellungssatzung

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs
der Einbeziehungssatzung

Anpflanzen von Bäumen, hier Laubäume / Obstbäume

13.  Planungen, Nutzungsregelungen, Maßnahmen und Flächen
        für Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur Ent-
        wicklung von Boden, Natur und Landschaft

Entwurf März 2022

Anlage 2
LAGEPLAN M. 1 : 500

zur Einbeziehungssatzung
"Dürrwicknitz - Am westlichen Ortsrand"

Atelier
d´architecture

                         gpl.bultel@t-online.de   
An der Schloßmauer  9a                 55234  Albig  
www.bultel-architekt.de   Tel.:  06731 4 66 77     
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Gemeinde:  Nebelschütz
          (Njebjelcicy)

Gemarkung: Wendischbaselitz
           (Wěteńca)             

53

54

52/2
52/1

52/3

24

23

19

20/1

21

1/2

7/2

7/1

16

26

26/a

50

20/2

22

20/3


